
吉林省延边州2023年度具备中等职业学历教育招生资质学校及专业名录

序号
学校名称
（全称）

学校性质
（公办、
民办）

主管部门(全称） 学校地址 招生专业名称 专业代码
招生
计划
(人)

学习形式
（全日制
、非全日
制）

学制 招生联系电话

1
安图县职业教育
中心

公办 安图县教育局
吉林省安图县明月镇九龙街龙安
路51号

电子商务 730701 35 全日制 三年

0433-5823576
18643287168

旅游服务与管理 740101 20 全日制 三年

计算机平面设计 710210 80 全日制 三年

幼儿保育 770101 30 全日制 三年

汽车运用与维修 700206 70 全日制 三年

康复技术 720601 20 全日制 三年

作物生产技术 610102 120 全日制 三年

2
敦化市职业教育
中心

公办 敦化市人民政府
吉林省敦化市胜利街西环城委10
号

城市轨道交通运营服务 700604 20 全日制 三年

0433-6312099
13331480797

电子商务 730701 90 全日制 三年

高星级饭店运营与管理 740104 90 全日制 三年

焊接技术应用 660105 90 全日制 三年

机电技术应用 660301 90 全日制 三年

计算机应用 710201 125 全日制 三年

计算机应用 710201 30 全日制 一年

老年人服务与管理 790303 115 全日制 三年

汽车运用与维修 700206 90 全日制 三年

数控技术应用 660103 80 全日制 三年

幼儿保育 770101 115 全日制 三年

直播电商服务 730705 55 全日制 三年

中药制药 720407 85 全日制 三年



3
延边聋人职业技
术学校

公办 敦化市教育局
吉林省敦化市丹江街铁北路1188
号

现代家政服务与管理 790301 5 全日制 三年 13596556006

4
和龙市职业中等
专业学校

公办 和龙市教育局
吉林省和龙市文化街职业中学胡
中-5号

汽车运用与维修 700206 30 全日制 三年
0433-4222129
13596588787

计算机应用 710201 50 全日制 三年

幼儿保育 770101 30 全日制 三年

5
珲春市职业高级
中学

公办 珲春市教育局 吉林省珲春市站前东大街5900号

电子商务 730701 35 全日制 三年

0433-7513923
18943311453

计算机应用 710201 95 全日制 三年

幼儿保育 770101 50 全日制 三年

汽车美容与装潢 700208 15 全日制 三年

汽车车身修复 700207 15 全日制 三年

汽车运用与维修 700206 35 全日制 三年

旅游服务与管理 740101 30 全日制 三年

商务韩语 770204 30 全日制 三年

商务俄语 770205 50 全日制 三年

商务日语 770202 25 全日制 三年

6
龙井市职业教育
中心

公办 龙井市教育局 吉林省龙井市六道河路107号

电子商务 730701 10 全日制 三年

0433-3223231
13844703588

计算机应用 710201 100 全日制 三年

旅游服务与管理 740101 10 全日制 三年

汽车运用与维修 700206 70 全日制 三年

7
图们市职业教育
中心

公办 图们市教育局 吉林省图们市南山路500-1号

导游服务 740102 15 全日制 三年

0433-3623176
13943382243

电子技术应用 710103 15 全日制 三年

电子商务 730701 15 全日制 三年

计算机平面设计 710210 35 全日制 三年

计算机应用 710201 40 全日制 三年

汽车运用与维修 700206 25 全日制 三年

商务韩语 770204 15 全日制 三年

幼儿保育 770101 25 全日制 三年

智慧健康养老服务 790302 30 全日制 三年



8
汪清县第一职业
技术高中

公办 汪清县教育局 吉林省汪清县东振街63号

电子商务 730701 25 全日制 三年

0433-8853002
13394431434

计算机网络技术 710202 35 全日制 三年

计算机应用 710201 40 全日制 三年

农机设备应用与维修 610113 20 全日制 三年

汽车运用与维修 700206 20 全日制 三年

数控技术应用 660103 25 全日制 三年

幼儿保育 770101 55 全日制 三年

作物生产技术 610102 20 全日制 三年

9
延吉市职业高级
中学

公办 延吉市教育局 吉林省延吉市朝阳街3051号

电子商务 730701 40 全日制 三年

0433-2905967
13844356606

动漫与游戏制作 760204 40 全日制 三年

服装设计与工艺 680402 20 全日制 三年

焊接技术应用 660105 20 全日制 三年

会计事务 730301 40 全日制 三年

机电技术应用 660301 40 全日制 三年

计算机网络技术 710202 40 全日制 三年

计算机应用 710201 280 全日制 三年

建筑装饰技术 640102 70 全日制 三年

旅游服务与管理 740101 60 全日制 三年

美发与形象设计 750110 30 全日制 三年

美容美体艺术 750111 30 全日制 三年

汽车运用与维修 700206 90 全日制 三年

商务日语 770202 30 全日制 三年

商务英语 770201 50 全日制 三年

数控技术应用 660103 20 全日制 三年

西餐烹饪 740202 30 全日制 三年

幼儿保育 770101 70 全日制 三年

中餐烹饪 740201 55 全日制 三年



10
延吉国际合作技
术学校

公办 延吉市教育局 吉林省延吉市依兰镇平安二队

电气设备运行与控制 660302 45 全日制 三年

0433-2910911
13904485707

机械加工技术 660102 85 全日制 三年

计算机应用 710201 85 全日制 三年

汽车运用与维修 700206 45 全日制 三年

商务英语 770201 40 全日制 三年

11
延边体育运动学
校

公办
延边朝鲜族自治州体
育局

吉林省延吉市河南街长白山西路
9399号

运动训练 770303 50 全日制 三年
0433-8059207
13514433720

12 延边卫生学校 公办
延边朝鲜族自治州卫
生健康委员会

吉林省延吉市公园路2977号 护理 720201 200 全日制 三年
0433-2436107
18004338227

13 延边艺术学校 公办
延边朝鲜族自治州文
化广播电视和旅游局

吉林省延吉市公园路2977号

绘画 750107 15 全日制 三年

0433-2435916
13614338908

戏剧表演 750204 15 全日制 三年

舞蹈表演 750202 30 全日制 三年

舞蹈表演 750202 20 全日制 六年

音乐表演 750201 50 全日制 三年

音乐表演 750201 20 全日制 六年

说明：延边大学师范分院五年一贯制计划招生260人。其中，小学教育专业130人、学前教育专业130人。


